
Strana 1/2

Kupující

Prodávající

Auto Vinkler s.r.o
Hradišťská 2454

397 01 Písek

Bankovní spojení: 43-2527610277/0100 Komerční banka,

Sp. zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE

Mobil:
El. adresa:

774 318 902
prodej@autovinkler.cz

IČ:
DIČ:

28083831
CZ28083831

IBAN: CZ0601000000432527610277

Cenová kalkulace CN230081 / 1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 21.02.2023

Transit Kombi M1, Kombi Van a DC L2 350 Trend 1 336 143,00 Kč

Cena s DPH

PN3GZ Bílá Frozen

Cena bez DPH

1 104 250,41 Kč

Převodovka: 6st. manuální (FWD)

_DGADH_DR--A_EN-BK_

2.0

Nadstandardní v � bava :

B3AAD Posuvná okna v druhé řadě; nelze kombinovat s elek 15 367,00 Kč12 700,00 Kč

C1DAB Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu 9 317,00 Kč7 700,00 Kč

D17AD Rezervní ocelové kolo 5 324,00 Kč4 400,00 Kč

G1EAB Zadní klimatizace a topení, zúžený nákladový prost 25 289,00 Kč20 900,00 Kč

55 297,00 Kč45 700,00 Kč
1 149 950,41 Kč 1 391 440,00 KčModel + barva + nadstandardní výbava

Mezisoučet

Slevy:

Sleva - 271 330,76 Kč- 224 240,30 Kč

1 120 109,23 Kč925 710,11 Kč

Standardní výbava:

Cena vozu po slevě

1 391 440,00 Kč1 149 950,41 Kč
- 271 330,76 Kč- 224 240,30 KčPoskytnutá sleva

Cena vozu celkem

FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)
Sada Technology 9
- autorádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, pro Kombi navíc 2 vzadu, ovládání rádia na volantu
- držák pro uchycení mobilních zařízení; pouze bez displeje rádia 
- vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače
- elektricky ovládaná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
- stěrače s dešťovým senzorem
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (10 km/h - 130 km/h), výstraha v
případě hrozícího nebezpečí a autonomní nouzové brzdění
- tempomat
- asistent pro jízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu (pro AWD pouze
varování před opuštěním jízdního pruhu) 
- parkovací senzory vpředu a vzadu
- mlhové světlomety vpředu a vzadu
- automatické světlomety a přepínání dálkových světlometů

Airbag řidiče
Airbag spolujezdce, vypínatelný
Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly,
automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru
Maska chladiče s 3 žebry v černém designu
Středně vysoká střecha; nelze pro L4
Boční posuvné dveře vpravo
Zadní závěsné dveře s otevíráním do 200°; standardně pro L2 a L3, nelze pro L4
Okno v zadních dveřích, vyhřívané

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy



Strana 2/2

Cenová kalkulace CN230081 / 1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 21.02.2023

Zadní stěrač; pouze s dveřmi s otevíráním do 200°, nutno kombinovat s oknem v zadních dveřích
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
Pevná okna v druhé řadě
Pevná okna v třetí řadě
Tónovaná skla
Lapače nečistot vzadu
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16 pro 350
Celoplošné kryty kol
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik
Monitoring tlaku v pneumatikách
Palubní počítač
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Obložení stropu ve všech řadách, nelze s pevnou přepážkou
Stropní konzole vpředu
Samostatná baterie H7 80 Ah
Bez přepážky
Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky
Gumová podlaha ve všech řadách
Osvětlení nákladového prostoru
Stop-Start, nelze pro AWD
Sada sedadel 13 - tmavé látkové potahy, sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným
stolkem
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce v 1. řadě
Úzké trojsedadlo v druhé řadě, vyjímatelné
Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné
Halogenové světlomety
Denní svícení
Mlhové světlomety vpředu a vzadu
Manuální klimatizace vpředu
Elektrické přídavné topení vpředu
Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Dva sklopné klíče
Konfigurovatelné zamykání 2

Doprava vozidla z centrálního skladu 2900,- Kč

Tomáš Hanus

Mobil 774 318 902
El. adresa prodej@autovinkler.czPlatnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy


